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RV: PRESUPUESTOS REASIGNACION ANTIOQUIA

Henry Andres Duarte Rojas
Jue 03/08/2023 16:27

Para:Francisco Javier Alvarez Vergara <falvarez@ffie.com.co>
CC:Jaime Javier Talero Beltran <jtalero@ffie.com.co>;Jenny Julieth Reina López <jreina@ffie.com.co>;Jairo Gustavo Enriquez Ramirez <jenriquez@ffie.com.co>

3 archivos adjuntos (749 KB)
2023-07-26 ATANASIO GIRARDOT.xlsx; 2023-07-26 TOMAS CADAVID - BELLO.xlsx; 2023-07-27 OLAYA HERRERA.xlsx;

Buenas tardes francisco:

De acuerdo con lo conversado con el director técnico, estos serían los datos para la reasignación de los siguientes proyectos:

ITEM  INSTITUCION EDUCATIVA PLAZO DE
EJECUCION 

TIPO
INVITACION PRESUPUESTO DE OBRA  PROPONENTES A INVITAR

1 IE OLAYA HERRERA 6 CERRADA  $               4.979.454.747,00
GARCO SAS
ADC DECORACIONES SAS
CDC INGENIERIA Y ARQUITECTURA

2 IE ATANASIO GIRARDOT - GIRARDOTA 4 INTERNA   $               4.669.996.376,00 CONSORCIO CONSTRUCCIONES COLOMBIANAS 011
CONSORCIO INTEROBRAS EDUCATIVAS 

3 IE TOMAS CADAVID 8 INTERNA   $               9.206.343.262,00 CONSORCIO CONSTRUCCIONES COLOMBIANAS 011
CONSORCIO INTEROBRAS EDUCATIVAS 

Se adjunta el cuadro consolidado y presupuestos de obra.

De: Jenny Julieth Reina López <jreina@ffie.com.co>
Enviado: jueves, 3 de agosto de 2023 16:25
Para: Henry Andres Duarte Rojas <hduarte@ffie.com.co>
Cc: Arley Gonzalez Sierra <asierra@ffie.com.co>
Asunto: PRESUPUESTOS REASIGNACION ANTIOQUIA
 

Buen dia.

Comparto presupuestos de las IE ATANASIO GIRARDOT, IE TOMAS CADAVID E IE OLAYA HERRERA

Cordial Saludo,


